

KARDINAALIVIRHE

Väinö Hotti



(nettikuva)



(nettikuva)

IHMINEN ON EREHTYVÄINEN; LEHMÄ MÄREHTIVÄINEN!

”KATSO, TAIDOISTA ON PARHAIN TUNTEMINEN OMAIN HARHAIN”
(Vvk.445:1).

Eri tasoisia virheitä

On pieniä, suuria ja sitten MEGA – JA KARDINAALI – virheitä.

Virheiden korjaaminen

Se maksaa aina ja – harmittaa. Mitä suurempi virhe, sen suurempi vahinko. Joskus voidaan puhua jopa KORVAAMATTOMISTA vahingoista.

Maalliset ja hengelliset virheet

Nämä kuuluvat eri kategoriaan. Monet maalliset virheet ovat korvattavissa. Hengellisellä puolella taas voidaan syllistyä KORVAAMATTOMIIN virheisiin:

”Sillä mitä se hyödyttää ihmistä, vaikka hän voittaisi omaksensa koko maailman, mutta saisi sielullensa vahingon? Taikka mitä voi ihminen antaa sielunsa lunnaiksi?” (Matt.16:26).

Luotettava perusta

”Sinun sanasi on kokonansa totuus, ja kaikki sinun vanhurskautesi oikeudet pysyvät iankaikkisesti” (Ps.119:160).

”Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on totuus” (Joh.17:17).

”Kuinka saatatte sanoa: 'Me olemme viisaita, ja meillä on Herran laki'? Totisesti! Katso, **valheen työtä on tehnyt kirjanoppineiden valheky-**
nä. Viisaat saavat häpeän, kauhistuvat ja joutuvat kiinni. **Katso, he ovat hyljänneet Herran sanan- mitä heillä on viisautta?”** (Jer.8:8,9).

Kaksi erilaista yhdyskuntaa

Ihmiskunta jakautuu kahteen aivan erilaiseen yhdyskuntaan: **maalliseen** ja **hengelliseen**. Kaikki uskovat (uudestisyntyneet) kuuluvat jälkimmäiseen!

”**Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa**, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennus-tilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi” (Fil.3:20,21).

Yhdyskuntien suhteet toisiinsa

Nämä ovat kuin kaksi erilaista valtakuntaa. Näiden yhteiselämä on varsin rajoitettua.

”**Mutta luonnollinen ihminen ei ota vastaan sitä, mikä Jumalan Hengen on; sillä se on hänelle hullutus, eikä hän voi sitä ymmärtää, koska se on tutkisteltava hengellisesti.** Hengellinen ihminen sitä vastoin tutkistelee kaiken, mutta häntä itseään ei kukaan kykene tutkistelemaan. Sillä: "kuka on tullut tuntemaan Herran mielen, niin että voisi neuvoa häntä?" Mutta meillä on Kristuksen mieli” (1. Kor.2:14-16).

”Monet puhdistetaan, kirkastetaan ja koetellaan, mutta jumalattomat pysyvät jumalattomina, **eikä yksikään jumalaton ymmärrä tätä, mutta taidolliset ymmärtävät”** (Dan.12:10).

Symbioosi ei mahdollinen

Uskova ei ole maailmasta; hän ei voi soluttautua epäuskoisten elämään. Hänellä on erilainen olemus (substanssi):

”**Jos te maailmasta olisitte, niin maailma omaansa rakastaisi; mutta koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen teidät maailmasta valinnut, sentähden maailma teitä vihaa”** (Joh.15:19).

”Minä olen antanut heille sinun sanasi, ja **maailma vihaa heitä, koska he eivät ole maailmasta**, niinkuin en minäkään maailmasta ole. En minä rukoile, että ottaisit heidät pois maailmasta, vaan että sinä varjelisit heidät pahasta. He eivät ole maailmasta, niinkuin en minäkään maailmasta ole” (Joh.17:14-16).

”Te avionrikkajat, ettekö tiedä, että **maailman ystävyys on vihollisuutta Jumalaa vastaan?** Joka siis tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen” (Jaak.4:4).

Seurakunnan toimintaohjet

Seurakunnan on määrä **saattaa (voittaa) mahdollisimman moni maallisen yhteisön jäsen hengelliseen yhteisöön**. Tässä ei auta mitkään ”vippaskonsittit”, vaan vaaditaan **LAIN SAARNA ja UUESTISYNTYMINEN**.



(nettikuva)

H.G. Th. BROFELT

14.3.1837 – 4.2.1914.

”Elekee työ hyvät iisalamelaeset luulko kepuljkonstilla taevaasee piäsevännö”

(Olavi Tarvainen, Savolainen sielunpaimen, s.33).

Ekumenia on perkeleestä



(nettikuva)

”Arkipiispa Gustaf Johansson sanoi Söderblommille (ekumenian isälle), kun tämä kävi hänen luonaan: ”Kuule, Nathan, sinussa on antikristus, sinä olet antikristus” (TK/58, s,135). (Saarnivaara, Suuri Babylon, s.23).

GUSTAF JOHANSSON, 10.1.1844 – 24.7.1930

Jumalan kansan viholliset pyrkivät uskovien yhteyteen

Mutta kun **Juudan ja Benjaminin vastustajat** kuulivat, että pakkosiirtolaiset rakensivat temppeliä Herralle, Israelin Jumalalle, astuivat he Serubbaabelin ja perhekunta-päämiesten luo ja sanoivat heille: **"Me tahdomme rakentaa yhdessä teidän kansanne, sillä me etsimme teidän Jumalaanne, niinkuin tekin, ja hänelle me olemme uhranneet Eesarhaddonin, Assurin kuninkaan, päivistä asti, hänen, joka toi meidät tänne"**. Mutta Serubbaabel ja Jeesua ja muut Israelin perhekunta-päämiehet sanoivat heille: **"Ei sovi teidän ja meidän yhdessä rakentaa temppeliä meidän Jumalallemme, vaan me yksin rakennamme Herralle, Israelin Jumalalle, niinkuin kuningas Koores, Persian kuningas, on meitä käskenyt"** (Estra 4:1-3).

Kun uskovat lähtevät PARANTAMAAN MAAILMAA, on se varma merkki siitä, ettei KRISTINUSKON YDIN ole heille kirkastunut! Tämä on KARDINAALIVIRHE ja MEGAVIRHE! On kyseessä ASiantunteettomuus ja TYPERYYS!

Valheellinen yhteyden teologia

Olemme kaikki saman Jumalan lapsia; 1. uskonkappaleen kristillisyyttä. Positiivinen evankeliumi. Antinomismi (lain kumoaminen). Veretön evankeliumi. Raamatullinen parannussaarna on vaiennut. Tilalle on tullut veretön evankeliumi ja – **vuohien huvittaminen!**

Diagnoosi

1. **Raamatun diagnoosi:** 1. Ihminen on synteihinsä kuollut. 2. Jumalan vihollinen. 3. Helvettiin matkalla. 4. Kykenemätön kaikkeen hyvään. 5. Vihan lapsi. 6. Perkele on hänen isänsä. 7. Hän on valheen vallassa.
2. **Ihmisen oma diagnoosi:** 1. Hän on korkeintaan **vähän sairas**. 2. Hän on Jumalan ystävä. 3. Taivaaseen matkalla. 4. Kykenee tekemään hyvää. 5. Jumalan rakkauden kohteena. 6. Hän on Jumalan lapsi. 7. Hänellä on totuus hallussa.

Lääkkeet nykytilaan



(nettikuva)

Väärä diagnoosi johtaa väriin lääkkeisiin. Oikea resepti on LAKI JA EVANKELIUMI. Nyt kuitenkin väärästä diagnoosista johtuen laki on jätetty syrjään. Samalla hoito varmasti epäonnistuu!

LAKI JA EVANKELIUMI

Jumalan sana on lakia ja evankeliumia. Laki ilmaisee meille Jumalan pyhän tahdon ja kurittaa meitä Kristuksen luo. Evankeliumi on iloinen sanoma Jumalan armosta, joka tarjotaan meille Kristuksessa.

”Niinmuodoin on laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, **että me uskosta vanhurskaiksi tulisimme**” (Gal.3:24). KO 48/55

TUNNUSTUSKIRJAT

”Luther sanoo, että kirkossa sekä laki että evankeliumi on pidettävä voimassa ja saarnattava; **evankeliumi edellyttää lakia ja on ilman sitä tarkoitukseton**. Jos lakia halveksitaan, ei evankeliumikaan puhtaana pysy. Jos lain kimppuun hyökätään vaikka evankeliumin kunnian tähden, niin evankeliumi siitä enemmän kärsii” (Tunnustuskirjat, s.52).

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, että **katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi**, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata lakia. ´Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin. **Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti perkeleen huomaan. Hirteen Mooseksineen`!**” (emt. s.53).

”Koska Kristus opetti parannusta ja syntien anteeksiantamusta, on seurakunnanpaimenien samoin opetettava näitä seurakunnilleen. **Nykyään on yleistä puhua paljon uskosta, mutta ilman parannuksen saarnaa ei voida ymmärtää, mitä usko on**” (53).

”Sokeuksien sokeutta on, Luther kirjoittaa, että ei tahdota saarnata lakia ilman ja ennen evankeliumia. **Kuinka on mahdollista saarnata syntien anteeksiantamusta, ellei sitä ennen ole olemassa mitään syntejä?**” (54).

”Laki on annettu ihmisille **kolmesta syystä**. Ensiksi sen tähden, että sen avulla säilyisi ulkonainen säädyllyisyys epävakaisten ja tottelemattomien kohdalla. Toiseksi, että ihmiset sen avulla saatettaisiin syntiensä tuntemukseen. Kolmanneksi, että heillä, sitten kun ovat uudestisyntyneet, ja kun liha vielä on heihin piintyneenä, juuri tämän tähden olisi luotettava ohje, jonka mukaan heidän on suunnattava ja ohjattava elämänsä” (430).

”Me uskomme, opetamme ja tunnustamme, että lainsaarnaa ei ole ahkerasti harjoitettava ainoastaan epäuskoisten ja katumattomien parissa, **vaan myös tosiuskovien, todella kääntyneiden, uudestisyntyneiden ja uskon kautta vanhurskautettujen parissa**” (430).

”Ei evankeliumi julista syntien anteeksiantamusta välinpitämättömille, suruttomille sydämille, **vaan ´särjetyille` eli katuville**” (503).

”Kristuksen Hengen ei siis ainoastaan tule lohduttaa, vaan myös, lain virkaa käyttellen ´näyttää synti todeksi maailmalle´, näin uudenkin liiton aikana suorittaa, niin kuin profeetta sanoo, **opus alienum, ut faciat opus proprium**, toisin sanoen: hänen täytyy suorittaa **vieras työnsä, synnin todeksi näyttäminen, kunnes ehtii varsinaiseen työhönsä: lohduttamiseen ja armon julistamiseen**” (503).

”Tämä lainoppi on välttämätön uskoille senkin tähden, **etteivät he joutuisi oman pyhyiden ja hurskauden valtaan**” (510).